
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 4 – 367 – Poz. 102, 103, 104

Załącznik nr 7
do uchwały nr XXXI/141/2009

Rady Gminy Kraszewice
z dnia 16 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 PKT 7 UCHWAŁY

 36 

Załącznik nr 7 
do uchwały nr XXXI/141/2009 
Rady Gminy Kraszewice 
z dnia 16 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 7 uchwały 
 

Stawka podatku (w złotych) 
Rok produkcji Lp. Liczba miejsc do siedzenia 

Po 2000 r. Do 2000 r. włącznie 
1. Mniej niż 30 miejsc 890 930 
2. Równa lub wyższa niż 30 miejsc 1.190 1.210 

 
 
103 
UCHWAŁA Nr XXX/187/2009 RADY GMINY BARANÓW 
z dnia 18 listopada 2009 r. 
 
w sprawie obniżenia ceny żyta przyjmowanej do podatku rolnego w 2010 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze 
zmianami) Rada Gminy Baranów uchwala co następuje: 
 
§1. Obniża się średnią cenę skupu żyta określoną w Komunikacie Prezesa GUS z dnia 19 października 2009 roku z kwoty 34,10 
zł za 1 kwintal na 29,00 zł za 1 kwintal przyjmowaną jako podstawa obliczenia podatku rolnego w 2010 roku na obszarze gminy. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§3. 1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ogłoszeniu na terenie 
gminy we wsiach sołeckich na tablicach ogłoszeń. 
2. Wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) mgr inż. Anna Brust 
 
 
104 
UCHWAŁA Nr XXX/188/2009 RADY GMINY BARANÓW 
z dnia 18 listopada 2009 r. 
 
w sprawie stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5, ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zmianami) Rada Gminy Baranów uchwala się, co następuje: 
 
§1. Uchwala się wysokość stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok, wynikających z art. 5 ust. 1 w/w ustawy: 
1. Od gruntów: 
a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i 
budynków – 0,65 zł od 1 m2 powierzchni, 
b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych – 4,04 zł od 1 ha powierzchni, 
c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego – 0,20 zł od 1 m2 powierzchni, 
2. Od budynków lub ich części: 
a) mieszkalnych - 0,55 zł od m 2 powierzchni użytkowej, 
b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej – 19,00 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 
c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym – 4,86 zł od 1 
m2 powierzchni, 
d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych – 4.16 zł od 1 m2 
powierzchni użytkowej, 
e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego - 4,92 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 
3. Od budowli – 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz.U. z 2006 
r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami) Rada Gminy Bara-
nów uchwala co następuje:

§1. Obniża się średnią cenę skupu żyta określoną 
w Komunikacie Prezesa GUS z dnia 19 października 
2009 roku z kwoty 34,10 zł za 1 kwintal na 29,00 
zł za 1 kwintal przyjmowaną jako podstawa obli-
czenia podatku rolnego w 2010 roku na obszarze 
gminy.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. 1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 
ogłoszeniu na terenie gminy we wsiach sołeckich 
na tablicach ogłoszeń.

2. Wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) mgr inż. Anna Brust

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5, ust. 1 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal-
nych (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 
ze zmianami) Rada Gminy Baranów uchwala się, co 
następuje:

§1. Uchwala się wysokość stawek podatku od 
nieruchomości na 2010 rok, wynikających z art. 5 

ust. 1 w/w ustawy:
1. Od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków – 0,65 zł od 1 
m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 4,04 zł od 1 ha 
powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-

103

UCHWAŁA Nr XXX/187/2009 RADY GMINY BARANÓW

z dnia 18 listopada 2009 r.

w sprawie obniżenia ceny żyta przyjmowanej do podatku rolnego w 2010 r.

104

UCHWAŁA Nr XXX/188/2009 RADY GMINY BARANÓW

z dnia 18 listopada 2009 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok


